Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli, Aninkaisten Keilahalli
Paikallissarjat 6 2.3.2014

V-S miesten mestaruussarja Aninkainen

Nimi Seura
1 Tero Virtanen TPS
2 Ari Palm SalKei
3 Juho Merikukka SalKei
4 Petri Murto AlfaB C
5 Arto Lehtovirta SalKei
6 Kalevi Tuominen Cocktail
7 Jaakko Neuvonen SalKei
8 Aleksi Rantala TPS
9 Frej Dahlbom AlfaBC
10 Lasse Jalava SC
11 Kari Murtomaki AlfaBC
12 Jussi Vuori K-29
13 Jonas Koivula TuUL
14 Jan Sveholm K-29
15 Seppo Varjonen SC
16 Harri Bagge SC
17 Markku Koivula TuUL
18 Paavo Haukilahti Cocktail
19 Jarno Marjakangas TPS
20 Jussi Niemela Cocktail
21 Timo Murto SC
22 Jukka Niemela Cocktail
23 Jukka Luoto TuUL
24 Jere Turkia TPS
25 Marek Peltomaa TuUL
26 Markku Penttonen AlfaBC
27 Kai Hilden K-29
28 Pentti Kottonen K-29
29 Kari Kuttila K-29

V-S miesten mestaruussarja Kupittaa

Nimi Seura

1 Johanna Vaha-Makila  TuUL

2 Heidi Kivikoski TuUL

3 Margareta Koskenoja  Kaisat-Turku

4 Teea Makela SF

5 Elina Rostedt Kaisat-Turku

6 Eila Makela R-4

7 Marja-Liisa Tainio TKN

8 Seija Pelkonen TuUL

9 Taina Suominen KK-Turistit
10 Jessica Peramaki TuWe
11 Aino-Maria llmanen KK-Turistit
12 Tarja Harju Salottaret

Luokka Liitto
Turku
Salo

Salo

Raisio
Salo

Salo

Salo

Turku
Raisio
Turku
Raisio
Turku
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Turku
Turku
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Turku
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Luokka Liitto
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Raisio
Turku
Raisio
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Salo

Tulos Sarjat
878
843
821
808
803
796
784
778
770
750
748
735
733
731
730
729
728
728
724
720
719
718
715
697
694
654
653
547
149
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Tulos Sarjat
816
807
767
752
743
725
698
692
680
678
661
657

EE R S R T ST S R S S S

Ka

219,5
210,75
205,25
202
200,75
199
196
194,5
192,5
187,5
187
183,75
183,25
182,75
182,5
182,25
182
182
181
180
179,75
179,5
178,75
174,25
173,5
163,5
163,25
182,33
149

Ka

204
201,75
191,75
188
185,75
181,25
174,5
173
170
169,5
165,25
164,25



13 Leena Metso
14 Jaana Leimu

15 Katri Kivikangas
16 Maila Heinio
17 Eija Tammisto
18 Jenni Jalonen
19 Lea Jokinen

20 Elvi Takatupa
21 Irja Rike

22 Peppi Konsteri
23 Elina Wiik

24 Kaija Simola

25 Anja Rainisalo
26 Tiia-Maria Roos
27 Julia Jalonen
28 Emmi-Noora Roos

Miesten ykkossarja Kupittaa

Nimi

1 Veijo Siltala

2 Tero Nordblom

3 Arto Pitkdanen

4 Juha Lehtonen

5 Rauno Airo

6 Sakari Kanerva

7 Norbert Agte

8 Kalevi Kautonen

9 Petri Kalasniemi
10 Kim Bjorlin
11 Markku Ruohonen
12 Rauno Saloranta
13 Miika Rouvinen
14 Ari Lindholm
15 Juha-Pekka Kuvaja
16 Timo Latti
17 Elias Vuorela
18 Jukka Nummi
19 Jorma Kuokkanen
20 Juhani Joutsensaari
21 Heikki Vuorinen
22 Kaj-Erik Walden
23 Turkka Suomi
24 Keijo Pakola
25 Jari Oksman
26 Aatos Rostedt
27 Juha Kivinen
28 Jari Rantanen
29 Hannu Suomi
30 Matti Malo
31 Matti Backholm

Kaisat-Turku
TKN
Salottaret
Salottaret
TuWe
TuWe
TKN

R-4

R-4

TuWe
TuWe

R-4

TuWe
TuWe
TuWe
TuWe

Seura
TuTo
Ratas
K-29

AIFK

Ratas

TR

AIFK

Ratas
PeKeTeam
TuWe
AIFK

K-29
PeKeTeam
TR
PeKeTeam
TuTo
TuWe
K-29
TuWe
PeKeTeam
TR

TuTo
TuWe

TR

AIFK

TuTo

K-29
TuWe
TuWe
TuWe
TuWe
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Turku
Turku
Salo

Salo

Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku

Liitto

Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku

654
649
641
637
622
621
570
518
489
441
423
358
334
309
277
171
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Tulos Sarjat
805 4
784
770
741
737
736
734
731
717
715
713
712
699
697
691
685
682
678
668
667
665
659
657
639
637
636
599
569
540
526
520
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163,5
162,25
160,25
159,25
207,33
155,25

142,5
172,67

163
147
141
179
167
154,5
138,5
171

Ka

201,25
196
192,5
185,25
184,25
184
183,5
182,75
179,25
178,75
178,25
178
174,75
174,25
172,75
171,25
170,5
169,5
167
166,75
166,25
164,75
164,25
159,75
159,25
159
149,75
189,67
180
175,33
173,33



32 Jouko Reunamo
33 Keijo Wilen

34 Aki Roos

35 Veikko Hautala

Nimi
1 Seppo Virkkala
2 Eskil Murtomaki
3 Ari Laaksonen
4 Leena Tammisto
5 Kalevi Kottonen
6 Raimo Tahkapaa
7 Markku Uusitupa
8 Jouko Teranto
9 Rauli Eterma
10 Keijo Nikula
11 Pekka Piilonen
12 Jouko Ostman
13 Antero Sahla
14 Kai Séderlund
15 Aleksi Aaltonen
16 Juhani Meltola
17 Tiina Kalasniemi
18 Juho Ojala
19 Mikko Laine
20 Jari Virtanen
21 Eini Tenkamaa
22 Heimo Haikala
23 Kari Virtanen
24 Kari Kantola
25 Hannu Himberg
26 Jaakko Virtanen
27 Lauri Vavuli
28 Jukka Nieminen
29 Kari Turkia

30 Jarkko Marjakangas

31 Erkki Kurtti
32 Jarkko Nurminen

Nimi
1 Pentti Miettinen
2 Taisto Tiltti
3 Erkki Leppanen
4 Ismo Niemi
5 Teppo Kaleva
6 Reijo Reuna
7 Tapio Hytti
8 Martin Ahlstrom

Ratas
TuWe
TuWe
Ratas

Miesten kakkossarja A-lohko Kupittaa

Seura

TPS

K-29

TR

TPS

K-29
Keilax
Keilax

TR

Keilax
Vari-Team
TR

K-29
Rkm-Turku
PeKeTeam
TPS

K-29
PeKeTeam
TR

TPS

K-29
Vari-Team
K-29
PeKeTeam
PeKeTeam
Keilax
Rkm-Turku
Vari-Team
Vari-Team
Rkm-Turku
K-29

K-29

K-29

Miesten kakkossarja A-lohko Kupittaa

Seura
K-29
K-29
K-29
Keilax
Ratas
Ratas
TPS
Ratas
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Turku
Turku
Turku
Turku

Liitto

Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku

Liitto

Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku

376
297
283
283
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Tulos Sarjat

757
754
749
739
733
712
711
703
700
698
698
697
679
677
675
667
660
657
657
640
638
621
621
619
616
613
609
606
506
470
412
289
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Tulos Sarjat

701
694
693
693
693
692
691
682
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188
148,5
141,5
141,5

Ka

189,25
188,5
187,25
184,75
183,25
178
177,75
175,75
175
174,5
174,5
174,25
169,75
169,25
168,75
166,75
165
164,25
164,25
160
159,5
155,25
155,25
154,75
154
153,25
152,25
151,5
126,5
156,67
137,33
144,5

Ka

175,25
173,5
173,25
173,25
173,25
173
172,75
170,5



9 Olli Toytari
10 Jaakko Anttila
11 Timo Tahtinen
12 Jarmo Lampi

13 Seppo Suomalainen

14 Heikki Viitanen
15 Tapio Jalava

16 Eino Adri

17 Rauli Ottila

18 Eero Kuusinen
19 Turo Niemi

20 Aimo Ayrévidinen
21 Jarkko Lampo

22 Lasse Pitkdanen
23 Kalervo Jarvela
24 Raimo Salokannel
25 Matti Niemi

26 Vesa Tuomi

27 Heikki Simola

28 Matti Nenonen
29 Joona Kallonen
30 Jan-Erik Silvander
31 Risto Pusa

32 Terttu Parkkunen

Ratas
TuUL
K-29
K-29
Keilax
TuUL
TKH
R-4
TPS
K-29
TKH
TKH
TPS
TuUL
TPS
K-29
TKH
R-4
K-29
R-4
TuUL
R-4
Keilax
Keilax
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Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku

680
676
676
670
666
654
651
645
645
632
624
618
614
614
612
611
610
602
599
590
585
584
579
558
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170
169
169
167,5
166,5
163,5
162,75
161,25
161,25
158
156
154,5
153,5
153,5
153
152,75
152,5
150,5
149,75
147,5
146,25
146
144,75
139,5



